COMUNE DI SANTOMENNA

“Medaglia d’Oro al Merito Civile”

Provincia di Salerno
Piazza Municipio 1, c.a.p. 84020 — Tel. 0828911004 —
pec.:protocollo.santomenna@asmepec.it — C.F. 82001530656 — Partita IVA 00787430651

Prot. n. 4182/2025
Al dipendente Ottavio lannone

p.c. al Responsabile del Settore I

AVVISO SERVIZIO REPERIBILITA
DELL’UFFICIO DELLO STATO CIVILE

Mese di AGOSTO 2025

Si avvisa che nel corso del mese di Agosto 2025 sara assicurata la reperibilita del servizio di
stato civile per gli atti urgenti e non procrastinabili.

A tal fine, si assegna la reperibilita al dipendente comunale Ottavio Iannone (recapito
telefonico: 339/6916437) dalle ore 8.00 alle ore 20.00:

16/08/2025

17/08/2025

23/08/2025

24/08/2025

30/08/2025

31/08/2025

Si dispone la pubblicazione del presente avviso, a cura del dipendente O. lannone, per I’intera
durata del mese di Agosto, all’Albo Pretorio online e sulla home page del Comune di Santomenna.

Santomenna, 11/08/2025
IL SINDACO

UFFICIALE DI STATO CIVILE
f.to Dott. Michele Di Geronimo



